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  Alle spørsmål om PDF-konvertering, som konverterer PDF-fil til Word, Excel, PowerPoint, Image (JPG, JPEG, TIFF, PNG, etc.), Tekst, HTML, RTF og mer på Windows og Mac

          Hva ville du gjort når PDF-filer ikke lar deg redigere eller se på enheten din? Bare konverter PDF-filer til andre formater som Word, Excel, PowerPoint, HTML, tekst, videoer og mer på Windows (10) og Mac (OS).

  
     Konverter PDF til ordKonverter PDF til redigerbar Word / Excel / tekst for redigering Konverter PDF til bildeKonverter PDF til bildefiler for enkel visning på enheten. Flere PDF-løsningerDu kan finne flere løsninger om PDF for å administrere PDF-filene dine i denne delen. Media om PDFKonverter PDF til video eller HTML eller PowerPoint for praktiske presentasjoner. 

  

  
  Konverter PDF til redigerbar tekstfil

   Når du mottar en PDF-fil og vil redigere den, kan du føle deg skuffet over at det er noen få PDF-redaktører som lar deg redigere PDF-filene fritt. På dette tidspunktet kan du vurdere å konvertere PDF til redigerbare tekstfiler, for eksempel Word, Excel, Tekst, RTF, etc. Kontroller følgende sider for å ta trinnene for å lage PDF-konvertering til tekstfil.

              	• Hvordan konvertere PDF til Word på Windows
	• Hvordan konvertere PDF til Excel på Windows
	• Hvordan konvertere PDF til e-bøker ePub
	• Hvordan konvertere PDF til Word på Mac


  Konverter PDF til bildefil for enkel visning

            Du kan enkelt overfør PDF til iPad for å lese direkte. Imidlertid, hvis du bruker andre smarte telefoner som Huawei, eller andre enheter, kan det hende at PDF-filer ikke vises hvis du ikke har PDF-leseren. Hva ville du da gjort? Den direkte måten er å konvertere PDF til bildefil, hvor du kan konvertere til PDF til JPG, JPEG, TIFF, PNG, etc. for en enkel visning på enheten din.

              	• Hvordan konvertere PNG til PDF
	• Hvordan konvertere PDF til JPEG på Mac
	• Beste PDF til JPEG-omformer
	• Hvordan konvertere PDF til JPG
	• Hvordan konvertere PDF til TIFF / PNG, osv


  Flere tips om PDF

            Bortsett fra PDF-konvertering, kan du ha andre PDF-problemer som PDF-filer er for store til å ta for mye plass, eller PDF-filen har noen uønskede sider, og ønsker å trekke dem ut fra hele filen. Så bare ta følgende tips for å administrere PDF-filene dine enkelt.

          Sett inn PDF

          Sett inn PDF å lage PowerPoint-presentasjoner fritt her.

          Komprimere PDF

          Komprimere PDF og lag PDF-filen til mindre størrelse på denne siden.

          Split PDF

          Lær hvordan du kan kvitte deg med uønskede sider med en PDF-fil til delt PDF.

          Slå sammen PDF

          Hvordan administrere flere PDF-filer enkelt? Slå den sammen til en PDF-fil. Lær her å slå sammen PDF.

  Forslag til multimedia om PDF-fil

  Som nevnt tidligere kan du konvertere PDF til bilde og redigerbar tekstfil, her vil du få noen råd om konvertering av PDF til multimedia som HTML, video eller PowerPoint-filer.

          	Hvordan konvertere PDF til SWF-video
	Hvordan konvertere PDF til HTML
	Få den beste PDF til HTML-omformeren
	Hvordan konvertere PDF til PowerPoint på Windows
	Hvordan konvertere PowerPoint til PDF
	Hvordan konvertere PDF til PowerPoint på Mac
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      Mer Reading

      	PDF til PPT - Sett inn PDF til PowerPoint fritt
          Hvordan sette inn PDF i PowerPoint? Les denne artikkelen for å sette inn PDF til PowerPoint som et bilde / et objekt fritt og konvertere PDF til PowerPoint med PDF-konverter.

        
	Hvordan konvertere PDF til HTML med PDF til HTML Converter
          Vil du konvertere PDF til HTML? Les denne artikkelen for å konvertere PDF til HTML enkelt og fritt.

        
	Den enkleste måten å konvertere PDF til SWF
          Nå har du sjansen til å konvertere PDF til SWF uten kvalitetstap og med høy hastighet.

        


    

  



    Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår
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